
Kupní smlouva na dodávku výpočetní techniky 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. a § 2358 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

I. Smluvní strany 

1. Jihomoravský kraj 
sídlo: Žerotínovo náměstí 499/3, 601 82 Brno 
zastoupený: Ing. Miroslavem Vaculou, vedoucím odboru informatiky Kraj- 

ského úřadu Jihomoravského kraje 
ıčoz 70888337 
Dıčz CZ70888337 
bankovní spojení: Komerční banka, a. S., č. ú. 27 - 7491250267/0100 
ID datové schránky: X2pbqzq 

David Pospíšil, DiS, správce HW 
×2pbqZq 

kontaktní osoba: 
telefon: +420 541 65 8875 
e-mail: Qospisil.david@`|mk.cz 

I 'ıı (dále jen ,,kupujıcı ) 

2. Af Office, s.r.o. 
sídlo: Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 
jednající/zastoupený: Jiřím Sikorou, jednatelem společnosti 
ıčoz 26768771 
DIČ: cz26768771 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., 103 102 99 00/5500 
ID datové schránky: ^" 

kontaktní osoba: 

společnost, fyzická Osoba zapsal _ 
`m u Městského soudu V Praze oddíl C 

vložka 92433 / 01 

I 'ıı (dále jen ,,prodávajıcı ) 

II. Účel a předmět smlouvy 
1. Účelem této smlouvyje uspokojení potřeby kupujícího spočívající v zabezpečení nákupu výpočetní 

techniky pro výkon práce volených představitelů JMK a zaměstnanců zařazených k výkonu práce 
na Krajském úřadě Jihomoravského kraje. 

2. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě nové (nikoli repasované) výpočetní techniky - velko- 
plošných monitorů včetně veškerých součástí a příslušenství v typech a počtu v souladu S technic- 
kou specifikací, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, (dále jen „předmět koupě"), a to pro potřeby 
kupujícího. 

3. Tato smlouva je uzavírána smluvními stranami na základě výsledku zadávacího řízení veřejné za- 
kázky v dynamickém nákupním systému: Dynamický nákupní systém na vybranou výpočetní tech- 
niku a servery pro JMK 2021-2025 S názvem „DNS 005 - Nákup velkoplošných monitorů" (dále jen 
„veřejná ZakáZka“), která byla kupujícím zadávána v souladu se zákonem Č. 134/2016 Sb., o zadá- 
vání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ”). Při výkladu této smlouvy 
jsou smluvní strany povinny přihlížet k zadávacím podmínkám veřejné zakázky a k dalším úkonům 
smluvních stran učiněným v průběhu zadávacího řízení jako k relevantnímu jednání smluvních 
stran o obsahu této smlouvy před jejím uzavřením. Ustanovení platných a účinných právních před- 
pisů o výkladu právních jednání tím nejsou nijak dotčena.



Prodávající potvrzuje, že se detailně seznámil se zadávací dokumentací veřejné zakázky, S rozsa- 
hem a povahou plnění předmětu smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky nezbytné k realizaci předmětu smlouvy a že disponuje takovou kapacitou a odbornými 
znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu smlouvy za dohodnutou smluvní cenu uve- 
denou v této smlouvě, a to rovněž ve vazbě na jím prokázanou kvalifikaci pro plnění veřejné za- 
kázky. 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 
vv Kupující se zavazuje předmět koupe rádně a včas převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní 

cenu. 
Kupující se zavazuje prodávajícímu poskytnout veškerou součinnost nezbytnou pro splnění 
předmětu smlouvy. 
Prodávající se zavazuje za dále sjednanou kupní cenu odevzdat řádně a včas kupujícímu předmět 
koupě podle specifikace požadavků kupujícího, a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo 
k předmětu koupě. 
Kupující se zavazuje předmět koupě řádně a včas odevzdaný prodávajícím na základě této smlouvy 
převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 
Prodávající prohlašuje, že je oprávněným k přijetí všech závazků vyplývajících Z této smlouvy. 
Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
Č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání 

nv 
cizinců), a to vuci všem osobám, které se na plnění smlouvy podílejí. 

IV. Doba plnění 
Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu celý předmět koupě do 30 dní od účinnosti této 
smlouvy. 
Prodávající nejpozději 2 pracovní dny přede dnem, kdy bude moci předmět koupě odevzdat 
kupujícímu, oznámí kupujícímu tuto skutečnost a dohodne s ním technické podrobnosti dodávky. 

V. Místo plnění 

Místem plněníje budova Krajského úřadu Jihomoravského kraje na adrese Žerotínovo náměstí 3, 
601 82 Brno. 
Součástí kupní ceny je i cena za dopravu předmětu koupě do sjednaného místa plnění. 

VI. Kupní cena 

Celková kupní cena za předmět koupě je sjednána a uvedena v příloze č. 2 této smlouvy - Kupní 
cena„ 
Ke sjednané ceně bez DPH prodávající připočítá DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné 
úpravě účinné k datu uskutečnění příslušného zdanitelného plnění. 
Celková kupní cena sjednaná v příloze č. 2 této smlouvy - Kupní cena zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího (mimo jiné náklady na dopravu, smluvní záruku 36 měsíců) nutné ke splnění jeho 
závazků z této Smlouvy. 

VII. Platební podmínky 
Podkladem pro zaplacení celkové kupní ceny je potvrzený dodací list a daňový doklad - faktura, 
kterou je prodávající oprávněn vystavit po odevzdání a převzetí předmětu koupě kupujícím. Pod- 
kladem pro vystavení daňového dokladu - faktury je dodací list dle čl. VIII. odst. 2 této smlouvy. 
Prodávající ve faktuře uvede seznam jednotlivých položek dodávaného předmětu koupě.



Splatnost daňového dokladu - fakturyje 30 dnů od jeho doručení kupujícímu. Faktury prodávajícı 
doručí kupujícímu V elektronické formě do datové schránky (ID: ×2pbqzq) nebo e-mailem na adresu 
posta@'|mk.cz 
Za den úhrady faktury se považuje den, kdy byla fakturovaná částka odepsána Z bankovního účtu 
kupujícího. 
Daňový doklad -faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zvláštních právních 
předpisů, zejména dle občanského zákoníku, zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozděj- 
ších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ,,ZDPH") a zákona č.542/2020, O výrobcích S ukončenou životností. 
Prodávající na faktuře uvede výši recyklačního příspěvku dle Zákona Č. 542/2020, O výrobcích s 

ukončenou životností. 
Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad -fakturu prodá- 
vajícímu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 
Oprávněným vrácením daňového dokladu -faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opra- 
vená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti, která začne běžet dnem 
doručení opravené faktury kupujícímu. 
Prodávající prohlašuje, že: 

- nemá v úmyslu nezaplatit daň Z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy 
(dále jen ,,daň”), 

- nejsou mu známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže 
daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází, 

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu. 

VIII. Odevzdání a převzetí předmětu koupě 
Závazek prodávajícího odevzdat předmět koupě je splněn odevzdáním bezvadného předmětu 
koupě v místě plnění dle čl. V. této smlouvy a v termínu dle čl. IV. této smlouvy. 
Při odevzdání a převzetí předmětu koupě vyhotoví prodávající dodací list s uvedením odevzdávané 
výpočetnítechniky včetně veškerých součástí a příslušenství a jejího množství. Zástupce kupujícího 
potvrdí svým podpisem na kopii dodacího listu převzetí předmětu koupě dle této smlouvy, správ- 
nost údajů o odevzdaném předmětu koupě uvedených v dodacím listu a převzetíjeho originálu. 
Předáním dodacího listu a jeho převzetím a podepsáním zástupcem kupujícího se má za to, že je 
řádně splněn závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy a pro- 
dávajícímu vzniká právo na zaplacení kupní ceny za odevzdanou výpočetní techniku včetně veške- 
rých součástí a příslušenství odpovídající ceně dle čl. VI. této Smlouvy. 
Předmět koupě bude prodávajícím odevzdán včetně návodu k obsluze v českém jazyce a příslušné 
dokumentace výrobce. 
Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 2093 občanského zákoníku. Dodá-li 
prodávající větší množství věcí, než bylo ujednáno, smlouva se O přebytečné množství věcí neroz- 
šiřuje a kupujícíje povinen je na výzvu prodávajícího vrátit. 

IX. Práva Z vadného plnění, záruka za jakost 
Právo kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má předmět koupě při přechodu nebez- 
pečí na kupujícího, byť se projeví až později. Právo kupujícího založíi později vzniklá vada, kterou 
prodávající způsobil porušením své povinnosti. Povinnosti prodávajícího ze záruky tím nejsou do- 
tčeny. 
Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu koupě, jakož ijakost všech jeho součástí a příslu- 
šenství a za to, že budou způsobilé pro užití k účelu smluvenému, jinak obvyklému účelu, a že si 
zachovají smluvené, jinak obvyklé, vlastnosti. 
Prodávající poskytuje záruku za to, že předmět koupě nebude mít právní vady a nebude zatížen 
právy třetích osob, která by omezovala či znemožňovala užití předmětu koupě k účelu dle této 
Smlouvy. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že předmět koupě bude mít obvyklé tech- 
nické vlastnosti, odpovídající technickým údajům výrobce.

ı



Záruční doba se sjednává v délce trvání 36 měsíců na veškerou výpočetní techniku včetně jejích 
veškerých součástí a příslušenství od okamžiku jejího odevzdání a převzetí kupujícím v souladu 
S touto smlouvou. 
Prodávající se zavazuje, že po dobu smluvené záruční doby na svoje náklady vypořádá vady, které 
se na předmětu koupě vyskytnou. 
Kupujícíje povinen reklamovat jednotlivou vadnou výpočetní techniku či její součást, příslušenství 
písemně, a to bez zbytečného odkladu po zjištění vad. V reklamaci kupující vady popíše, případně 
uvede, jak se projevují. Reklamovanou výpočetní techniku, či její součást, příslušenství převezme 
prodávající v místě plnění dle této smlouvy, a to nejpozději následující pracovní den po dni doru- 
čení reklamace prodávajícímu. 
Kupující má vůči prodávajícímu tato práva vyplývající Z vadného plnění a ze záruky: 
a) právo na bezplatné odstranění vad, je-li vada opravou odstranitelná, a to nejpozději do 30 dnů 

od uplatnění reklamace; v takovém případě je prodávající povinen po dobu trvání opravy bez- 
platně poskytnout kupujícímu náhradní výpočetní techniku, či její součást, příslušenství, které 
budou splňovat výrobcem předepsané technické parametry reklamované výpočetní techniky, 
její součásti, příslušenství. Náhradní výpočetní techniku, její součást, příslušenství poskytne 
prodávající kupujícímu nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení reklamace prodáva- 
jícímu; záruka na reklamovanou výpočetnítechniku, její součást, příslušenství se prodlužuje O 
dobu ode dne doručení reklamace prodávajícímu do dne odstranění závady, přičemž za den 
odstranění závady se považuje den, kdyje výpočetní technika, její součást, příslušenství nevy- 
kazující reklamované vady opět předána kupujícímu; nebo 

b) právo na zaplacení nákladů na odstraněnívad v případě, kdy prodávajícíve sjednaném termínu 
podle předchozího bodu vadu neodstraní a kupující si vady opraví nebo odstraní sám nebo 
použije kjejich odstranění třetí osoby; v takověm případě prodávající zaplatí kupujícímu ná- 
klady na odstranění vad do 15 dnů ode dne doručení faktury kupujícího prodávajícímu. 

V případě, kdy dojde ke vzniku vady na výpočetní technice, její součást, příslušenství, na které již 
dříve kupující uplatnil postup podle odst. 7. pro tutéž či jinou vadu, má kupující vůči prodávajícímu 
na výběr kromě práv uvedených v odst. 7. také tato práva vyplývající Z vadného plnění a ze záruky: 
a) nahrazenívadně výpočetnítechnikyjejí součásti, příslušenství dodávkou nově bezvadně výpo- 

četní techniky, její součásti, příslušenství a to do 15 dnů po doručení reklamace a výzvy k do- 
dání bezvadně výpočetní techniky, její součásti, příslušenství prodávajícímu, přičemž záruka 
na novou výpočetní techniku, součást, příslušenství počíná běžet dnem jejího předání kupují- 
címu, nebo 

b) vrácení zaplacené ceny reklamované výpočetní techniky, součásti, příslušenství, a to do 15 dnů 
po doručení reklamace a výzvy k vrácení zaplacené ceny prodávajícímu. 

Kupující má vůči prodávajícímu na výběr tato práva vyplývající Z vadného plnění a ze záruky také 
v případě, kdy na předmětu koupě dojde ke vzniku neodstranitelné vady. 
Oprávněnými osobami kupujícího ve věci uplatnění práv Z vady předmětu koupě je kontaktní osoba 
kupujícího, případně vedoucí odboru informatiky Krajského úřadu Jihomoravského kraje. 

X. Sankce, odstoupení od smlouvy 
Bude-li kupující v prodlení S úhradou faktury, je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím za- 
placení úroku z prodlení ve výši 0,1 % Z oprávněně fakturovaně a nezaplacené částky za každý jed- 
notlivý den prodlení až do doby zaplacení dlužné částky a kupujícíje povinen takto účtovaný úrok 
z prodlení zaplatit. 
Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas odevzdat předmět koupě, je kupující oprávněn po- 
žadovat na prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % Z ceny předmětu koupě za každý 
jednotlivý den trvání prodlení prodávajícího, a to až do doby odevzdání předmětu koupě nebo do 
okamžiku zániku závazku prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě v důsledku odstoupení 
kupujícího od této smlouvy. 
Nesplní-li prodávající řádně a včas svůj závazek k odstranění vad předmětu koupě, na něž se vzta- 
huje právo Z vadného plnění nebo záruka za jakost za podmínek sjednaných v této smlouvě, resp. 
svůj závazek poskytnout kupujícímu za podmínek sjednaných touto smlouvou náhradní prvek vý- 
početnítechniky, součásti, příslušenství, je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím zaplacení



smluvní pokuty v částce 500,- Kč za každý Započatý den, po který bude prodávající v prodlení s od- 
vv straněním vad, na nez se vztahuje právo Zvadného plnění nebo záruka za jakost, resp. za každý 

započatý den, po který bude prodávající v prodlení S poskytnutím náhradního prvku výpočetní 
vı vı 

techniky, soucasti, prıslušenství podle této smlouvy. 
Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty podle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo kupujícího 

ıv ıv na náhradu škody související s porušením povinnosti ze strany prodávajícího, k nız se vaze smluvní 
pokuta. 
Smluvní pokuta a úroky Z prodlení jsou splatné do 15 dnů ode dne, kdy povinná strana obdrží 
od oprávněné smluvní strany písemnou výzvu k zaplacení smluvní pokuty nebo úroků Z prodlení, 
která bude obsahovat jejich vyčíslení. Pro případ prodlení s úhradou smluvní pokuty Sjednávají 
smluvní strany úroky Z prodleníve výši 0,05 % ze smluvní pokuty, sjejíž úhradou je povinná strana 
v prodlení za každý Započatý den tohoto prodlení. 
Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být 
písemná, jinakje neplatná. Za písemnou formu se v tomto případě nepovažuje e-mailová zpráva. 
Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinnostíjednou smluvní stranou, 
jestliže je takové porušení povinnosti označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem. Od- 

/v Stoupeníje ucinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 
Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy bude považováno zejména: 
- prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě delší než 15 dnů 
- prodlení prodávajícího se Zapůjčením náhradního zařízení dle odst. IX. odst. 7. písm. a) smlouvy 

vz 
delsı než 5 dnů 

- prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny předmětu koupě delší než 60 dnů. 
Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, úroků Z pro- 
dlení a ustanovení týkající se těch práv a povinností, Z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 
odstoupení. 

XI. Vyšší moc 
Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují okolnosti, které objektivně Znemožňují některé ze 
smluvních stran dočasně či trvale plnit některou Z povinností podle této smlouvy, nejsou závislé na 
vůli smluvních stran a ani nemohou být smluvními stranami ovlivněny či překonány, přičemž 

/v smluvní strany nemohly s vynaložením odborné pece takovou okolnost zjistit ani předvídat před 
uzavřením smlouvy. 
Za mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné okolnosti smluvní strany považují zejména vá- 
lečný či ozbrojený konflikt, akty či hrozby terorismu, občanské nepokoje, povstání, mobilizaci, pří- 
rodní katastrofy (např. povodně, přílivové vlny, požáry, výbuchy, zemětřesení), masivní výpadek 
elektrické energie nebo dodávek ropy, embargo, epidemie nebo jinak významné události, vjejichž 
důsledku bude smluvní strana Z faktických důvodů, ze zákona či na základně opatření orgánu ve- 
řejné moci nucena zastavit, přerušit či podstatně omezit plnění smluvních povinností. 
Pokud v důsledku vyšší moci nemůže smluvní Strana plnit své smluvní povinnosti, je povinna o tom 
informovat druhou smluvní stranu neprodleně poté, co se o vzniku této okolnosti dozvěděla nebo 
se mohla dozvědět s vynaložením odborné péče. Současně je taková smluvní strana povinna spe- 
cifikovat smluvní povinnosti, vjejichž plněníjí v důsledku vyšší moci je nebo bude bráněno, a pro- 
kázat příčinnou souvislost mezi překážkou vyšší moci a neplněním smluvní povinnosti. 

vv vı Smluvní strana, které vyssí moc zabránila v radném a včasném plnění smluvní povinnosti, je po- 
vinna učinit vše, co je vjejích silách, aby odvrátila či minimalizovala újmu vzniklou druhé smluvní 
straně z důvodu, že smluvní strana odvolávající se na vyšší moc není schopna plnit svou povinnost. 
Za vyšší moc se pro účely této smlouvy nepovažuje překážka vzniklá Z poměrů smluvní strany, která 
se překážky vyšší moci dovolává, nebo překážka vzniklá v době, kdy byla tato smluvní strana v pro- 
dlení s plněním smluvní povinnosti, ani překážka, kterou byla tato smluvní strana podle této 
smlouvy povinna překonat. 
Brání-li smluvní straně v řádném a včasném splnění smluvní povinnosti vyšší moc a tato smluvní 
strana splnila své povinnosti podle odstavce 3. tohoto článku smlouvy, je oprávněna se domáhat 
prodloužení lhůty ke splnění smluvní povinnosti o dobu prokázaného trvání překážky vyšší moci. 
Smluvní strany se zavazují o změně doby plnění uzavřít písemný dodatek k této smlouvě. Má-li se



však lhůta ke splnění smluvní povinnosti prodloužit v důsledku překážky vyšší moci o více než 30 
dnů oproti původně Sjednanému termínu, má smluvní Strana, na jejíž straně překážka vyšší moci 
není, právo od smlouvy odstoupit. 
Brání-li smluvní straně v řádném a včasném splnění smluvní povinnosti vyšší moc a tato smluvní 
strana splnila své povinnosti podle odstavce 3. tohoto článku smlouvy, nemá druhá smluvní strana 
po dobu trvání překážky vyšší moci právo uplatňovat smluvní pokuty či úroky Z prodlení podle této 
smlouvy. 

XII. Ostatní ujednání 

Veškerá práva a povinnosti vyplývající Z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky. Práva 
a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanove- 
ními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající svým podpisem pod touto 
smlouvou mimo jiné uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících Z příslušných právních předpisů 
(zejména zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 
Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejněnív registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvlášt- 
ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru 
smluv včetně uvedení metadat provede kupující. 
Prodávající dále prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti a 
základní lidská práva. 
Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. Jedno vyhoto- 
vení smlouvy obdrží kupující, jedno vyhotovení obdrží prodávající. Smlouva může být uzavřena i 

v elektronické formě, v takovém případě je vyhotovena v elektronické podobě S uznávanými elek- 
tronickými podpisy obou smluvních stran dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících dů- 
věru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Každá ze smluvních stran obdrží 
elektronický originál smlouvy. 
Nedílnou součástí smlouvyje příloha Č. 1 -Technická specifikace a příloha č.2 - Kupní cena. 
Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti okamžikem uveřej- 
nění v registru smluv. 
Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily a souhlasí s ním. 
Smluvní strany prohlašují, že mají plnou způsobilost k právnímu jednání, a tuto smlouvu uzavírají 
svobodně a vážně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany shodně pro- 
hlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že souhlasí sjejím obsahem. Na důkaz toho 
stvrzují svým podpisem tuto smlouvu oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

V Brně dne V Praze dne 
\ . IV/ ng 

Jırı 
Miroslav

_ 

VaCu|a Sıkora 

kupující prodávající 

Ing. Miroslav Vacula Jiří Sikora 
vedoucí odboru informatiky Jedním*-'I 5P0|eČn05ľÍ 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje Af 0ffÍCE„ 5-ľ-0-



Technická specifikace 

Příloha č.1 Kupní Smlouvy 

1. Monitor 65" celkem 6 ks 

Výrobce, Značka, Typ: 
I 

65" iiyama TE6502MIS-B1AG 

Pr\ıek výpočetní techniky Minimální požadavek zadavatele Nabízené plnění 
Uhlopříčka 65“ 65“ 
Rozlišení Min. 3840 X 2160 3840x2160 
Dotykový Ano Ano 
Jas (cd/ m2) Min. 380 400 
Kontrast Min 110021 500011 
Grafické vstupy HDMI, VGA 2× HDMI, VGA 
Ostatní vstu py/výstu py USB, LAN 4× USB, LAN RJ45 
Bezplatná záruka 36 měsíců 60 měsíců 

Příslušenství 
Pero, kompatibilní polohovací držák 
na Zed' 

2× pero, kompatibilní poloho- 
vací držák na Zed' 

2. Monitor 75" celkem 3 ks 

Výrobce, Značka, Typ: 75" iiyama LH7542UHS-B3 

Prvek výpočetní techniky Minimální požadavek zadavatele: Nabízené plnění: 
Uhlopříčka 75/1 75“ 
Rozlišení Min. 3840 X 2160 3840x2160 
Dotykový Ne Ne 
Jas (cd/m2) Min. 380 500 
Kontrast Min 110021 140011 
Grafické vstupy HDMI, VGA 3× HDMI, VGA, DVI, DP 
Ostatní vstu py/výstu py USB, LAN 2× USB, LAN RJ45 
Bezplatná záruka 36 měsíců 60 měsíců 

Příslušenství 
kompatibilní polohovací držák na 
Zed' 

kompatibilní polohovací držák na 
Zed'



Příloha č.2 Kupnísmlouvy 

Účastník: A! Office, s.r.O. 

' ' ˇ DPH Celková kupní cena v Kč vč. DPH (21%) Položka ks Cena za 1 ks bez DPH Cena za 1 ks vč. DPH (21%) Celkova kupnı cena v Kc bez 

1. Monitor 65" 6 37 606,80 KČ 186 480,00 KČ 225 640,80 Kč 

2. Monitor 75" 3 44 866,80 KČ 111 240,00 KČ 134 600,40 KČ 

Celková kupní cena x x 360 241,20 Kč


